
令和 6年１2月 14日 

楽人
ら く と

くらぶたより  

今年も残すところあとわずかとなりました。 

本年も友の会「楽人くらぶ」をご利用いただき誠にありがとうございました。 

来年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

今月の友の会楽人くらぶ先行販売は 1種類です！ 

三浜ステージリーディング 

小川洋子「薬指の標本」 出演：高川裕也 

2025年 2月 11日（火・祝）13時開演／16時開演 

三浜文化会館 創作スペース 

全席自由席 1,000円（割引はございません） 

 

◆先行販売日◆12月 19日(木)10:00～20日(金)19:00まで 

      

よんぶんネット      

四日市市文化会館 電話番号：059-354-4501 

 

※先行販売初日は、お電話または、よんぶんネットのみです。 

※窓口販売は、翌日となります。(初日完売の場合の販売はございません） 

※1会員様 2枚までです。 

 

 

 

アートディレクターより 21 

                                                      

 

2024年も 12月、みなさまには今年はどんな 1年だったでしょうか？ 

今年も四日市市文化会館にご来場頂き、また友の会をご利用頂きまして、会館

一同感謝申し上げます。 

 

 新年からも様々な催事をご用意する中で、2月 11日開催の「三浜ステージリーデ

ィング」、ご紹介させて頂きます。 

三浜ステージリーディングは、四日市市出身で俳優・ナレーターで活躍する高川

裕也さんをお迎えして、リーディング（朗読劇）を上演するモノ。 

今年、浅田次郎「柘榴坂の仇討」を上演したところ、大変多くの方にお越し頂き、

好評のうちに終了いたしました。 

 2月はその第2弾、今回は小川洋子「薬指の標本」を高川さんがリーディングいた

します。前回の骨太な男たちが登場する作品と打って変わって、標本室が舞台の切

なく、不思議で少し恐ろしいお話が展開されます。作品の面白さもさることながら、

高川さんの演じる姿やその声をご覧頂ければと思います。 

 

 来年も四日市市文化会館・三浜文化会館・茶室泗翠庵で皆様とお目にかかれるの

を楽しみにしております。 

 

 どうぞよいお年をお迎えくださいませ。 

 

 

四日市市文化会館・三浜文化会館  

アートディレクター 油田晃 



今後の予定 

 

第 2回 花井悠希のミュージックカフェ 

今回のゲストは、シンガーの城
きずき

 南海
み な み

さんとピアニストの扇谷
おうぎや

 研人
け ん と

さんです♪ 

 2025年 1月 5日（日）14：00開演 

 四日市市文化会館 第 2ホール 

 全席自由席 一般 2,000円 → 1,800円（会員価格） 

     高校生以下 1,000円（割引ございません） 

好評販売中♪ 

 

 

浪曲公演 

真山隼人・国本はる乃 二人会 

2025年 1月 25日(土)14:00開演 

四日市市文化会館 第２ホール 

全席指定席 2,200円 → 2,000円(会員価格)  

好評販売中♪ 

 

 

石井琢磨 47都道府県ツアー 

～ウィーンからあなたの街へ～ in MIE 

2025年２月１４日(金)19:00開演 

四日市市文化会館 第２ホール 

全席指定席 5,000円 (会員割引はございません)  

好評販売中♪ 

 

 

 

 

 

 

ゴールドフィッシュ 

～金魚と海とわたしたち～ 

オーストラリアの人形劇団テラッピン・パペット・シアターと 

愛知県芸術劇場の国際共同制作作品が四日市へ 【演劇／日本語上演】 

親子でご覧いただけます♪ 

 

2025年２月１６日(日)11:00開演／14：00開演（全 2回公演） 

四日市市文化会館 第２ホール（上映時間 60分予定） 

全席自由席 一般 2,000円 → 1,800円(会員価格)  

高校生以下 1,000円（割引ございません） 

好評販売中♪ 

 

四日市市文化会館 電話番号：059-354-4501 

 

よんぶんネット  

 

 


